ComputeuWorks

Miinchenstein, den 12.12.2018

Offerte Vectorworks
Offerte Nummer OFE327204

Sehr geehrter Herr Lehmann

Vielen Dank fir lhr Interesse an Vectorworks. Gerne entsprechen wir Ihrem Wunsch und unterbreiten lhnen ein
personliches Angebot.

Fur weitere Fragen stehen wir lhnen sehr gerne zur Verfiigung. Wir wiirden uns freuen, Sie bald bei den Vectorworks-
Anwendern willkommen heissen zu drfen.

Mit freundlichen Griissen

Mike Stoeckli
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davidzehntner
Hervorheben


Zusammenstellung (Giiltig bis: 11.1.2019)

Pos Bezeichnung Anzahl
VectorWOP

Software

1 Modul VectorWOP 1
Vectorworks Service Select VectorWop

2 Vectorworks Service Select fir VectorWop 2019 1
Schulung

3 Schulung Korpusplaner (pro Stunde) per

Schulung Korpusplaner / Bauteile wie z.B. verbauen der Beschlége,
erstellen von Bearbeitungen, Anpassen der Einstellungen (z.B.
Raster), Anpassen Datenbank etc

Einrichtung und Anpassung

4

Spezialanpassungen (pro Stunde) per

Anpassungen auf Kundenwunsch wie zum Beispiel:

- Anbindung und Erstellung von speziellen Komponenten
(Gummipuffer etc)

- Anpassung von Beschlagen (Riickwandhalter, Bohrdurchmesser
Griffe, Schrauben)

- Artikelstamm Anpassungen

Wir schlagen folgendes Vorgehen vor:
3-Monate Testversion Vectorworks interiorcad und VectorWop
(kostenlos)

Anbindung auf vorhandenes Wop-Programm / CNC mit
Standardkonfiguration: Einrichten und Anpassungen 3.5 Stunden vor
Ort oder via Fernzugriff Kostenlos (Bei der Testversion wird eine
Standardkonfiguration eingerichtet auf Basis neuem Korpusplaner)

Damit Iasst sich der Nutzen einer Umstellung auf VectorWOP testen.
Weitere individuelle Anpassungen wahrend der Testphase werden
nach Aufwand berechnet (siehe Spezialanpassungen)

Hin- und Riickfahrt

9  Hin- und Riickfahrt inkl. Spesen (pro Stunde) per
Zwischensumme exkl.

Preisiibersicht Preis exkl. MwSt. CHF

Zuzglich MwSt. CHF

Kaufmannische Rundung CHF

Totalpreis CHF
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Einzelpreis

3'850.00

631.00

225.00

225.00

190.00

Total

3'850.00

631.00

0.00

0.00

0.00
4'481.00
4'481.00

345.04

0.01
4'826.05
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