



Münchenstein, den 12.12.2018

**Offerte Vectorworks**

Offerte Nummer OFE327204

Sehr geehrter Herr Lehmann

Vielen Dank für Ihr Interesse an Vectorworks. Gerne entsprechen wir Ihrem Wunsch und unterbreiten Ihnen ein persönliches Angebot.

Für weitere Fragen stehen wir Ihnen sehr gerne zur Verfügung. Wir würden uns freuen, Sie bald bei den Vectorworks-Anwendern willkommen heißen zu dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

Mike Stoeckli

## Zusammenstellung (Gültig bis: 11.1.2019)

Pos	Bezeichnung	Anzahl	Einzelpreis	Total
<b>VectorWOP</b>				
<b>Software</b>				
1	Modul VectorWOP	1	3'850.00	3'850.00
<b>Vectorworks Service Select VectorWop</b>				
2	Vectorworks Service Select für VectorWop 2019	1	631.00	631.00
<b>Schulung</b>				
3	Schulung Korpusplaner (pro Stunde) Schulung Korpusplaner / Bauteile wie z.B. verbauen der Beschläge, erstellen von Bearbeitungen, Anpassen der Einstellungen (z.B. Raster), Anpassen Datenbank etc	per	225.00	0.00
<b>Einrichtung und Anpassung</b>				
4	Spezialanpassungen (pro Stunde) Anpassungen auf Kundenwunsch wie zum Beispiel: - Anbindung und Erstellung von speziellen Komponenten (Gummipuffer etc) - Anpassung von Beschlägen (Rückwandhalter, Bohrdurchmesser Griffe, Schrauben) - Artikelstamm Anpassungen	per	225.00	0.00
Wir schlagen folgendes Vorgehen vor: 3-Monate Testversion Vectorworks interiorcad und VectorWop (kostenlos)				
Anbindung auf vorhandenes Wop-Programm / CNC mit Standardkonfiguration: Einrichten und Anpassungen 3.5 Stunden vor Ort oder via Fernzugriff Kostenlos (Bei der Testversion wird eine Standardkonfiguration eingerichtet auf Basis neuem Korpusplaner)				
Damit lässt sich der Nutzen einer Umstellung auf VectorWOP testen. Weitere individuelle Anpassungen während der Testphase werden nach Aufwand berechnet (siehe Spezialanpassungen)				
<b>Hin- und Rückfahrt</b>				
9	Hin- und Rückfahrt inkl. Spesen (pro Stunde)	per	190.00	0.00
<b>Zwischensumme exkl.</b>				<b>4'481.00</b>
<hr/>				
<b>Preisübersicht</b>	<b>Preis exkl. MwSt.</b>	CHF	<b>4'481.00</b>	
	Zuzüglich MwSt.	CHF	345.04	
	Kaufmännische Rundung	CHF	0.01	
	<b>Totalpreis</b>	CHF	<b>4'826.05</b>	